alaver

ASOCIACION DE AHORROS 8 PRESTAMOS

Estimados Asociados de Alaver:

Por disposicién de la Superintendencia de Banco, presentamos un detalle de las cuentas que de acuerdo a la Segunda Resolucién Aprobada por la Junta Monetaria del 12 de
Julio del 2012, se consideran como abandonadas o con diez (10) afios sin efectuar ningln tipo de movimientos,

A partir de O1 de |ulic del 2018, estas cuentas pasaran a ser trasladadas al Banco Central de la Republica Dominicana por ser consideradas "Saldos Abandonados”. A partir
de la fecha anteriormente citada, los clientes deberéan dirigirse al Banco Central en un plazo de 10 afios, contado a partir de la transferencia de los fondos para el reclamo de
lugar, con la documentacion que lo avale.

Para cualquier informacién adicional visitar cualquiera de nuestras oficinas o comunicarse con nuestro Departamento de Proteccién al Usuario Tel.

809-573-2655/809-200-1244 (Libre de Cargos) Ext. 5022

CLIENTE

ABEL URERNA ALMONTE

ADALBERTO SANTOS JIMENEZ

ADOLFO DE JESUS LOPEZ

AGUSTIN LORA JIMENEZ

ALBA RAMONA TAVERAS GUILLERMO
ALEXANDER DIONISIO MATOS PEREZ
ALEXIS EMMANUEL CEPEDA MELLA
ALFAQUELY IMENEZ DOMINGUEZ
ALICIA TEHANNI DURAN RODRIGUEZ
ALICSANDRA ROSARIO REYES

ANA AWILDA FERREIRAS DE LA CRUZ
ANA CRISTAL CRISOSTOMO JIMENEZ
ANA HILDA BRUNO LUNA

ANA MARLENY GIL PEREZ

ANDRES GUSTAVO GOMEZ BATISTA
ANEUDY ENCARNACION RODRIGUEZ
ANTONIO PEMA REYES

AURELINA ALTAGRACIA HERRERA
BERNARDO ANTONI MORA MORA
CARIBE GASOIL EXPRESS CPORA (GE
CARLOS MANUEL LOPEZ DE LOS SANTOS
CARMEN HICIANO RODRIGUEZ
CARMEN LUISA LUGO SURIEL
CAROLINA HERNANDEZ SANCHEZ
CELESTE AURORA HERNADEZ GARCIA
CHIQUI ABREU ABREU

CRISTIAN MARTE PINA

DANERY CORCING ARIAS

DCANIEL RESTITUYO MORILLO

DANIEL ARTURO SOTO CAMACHO
DARIO ABREU

DAVID GARCIA JEREZ

DEMI ALTAGRACIA MARTINEZ PERALTA
DIEGD ALBERTO PEREZ AYALA

DILNIA ROSNILDA GONZALEZ GUZMAN
DIOMEDES ANTONIO REYES DURAN
DOMINGO ANT RODRIGUEZ RAMIREZ
DOMINGO ERASMO GENAO MERCEDES
DUINCHAR NOELIO ABREU PERALTA
EDDY JOSE POLONIA

EDDY JOSE MARTINEZ PENA

EDDY RAFAEL CORONADO FERNANDEZ
EDILIO ANTONIO VALDEZ REYES

EDWIN ANTONIO ESPINAL ROSARIO
ELADIO AGRAMONTE MORALES

ELADIO SIMEON POLO RODRIGUEZ
ELIZABETH CONCEPCION ROSADO
ELVIS RAMON BURGOS GUZMAN
EMMANUEL DE JESUS INDA URERA
EMY C POR A DE BUSES TURISTICO CIA.
ENRIQUE MARTINEZ ROSARIO
EUGENIA PERIA DIAZ

EULALIA GONZALEZ SANTOS

EVA MARGARITA AQUIND BALBUENA DE PERIA
FATIMA YNMACULADA NURIEZ POLANCD
FELICIA ALTAGRACIA TAPIA FERNANDEZ
FELIX DURAN DURAN

FELIX ANTONIO GONZALEZ NUREZ
FELIX MARTIN JORGE ULERIO
FERNANDO ARTURO GALAN CARPIO
FIORDALIZA DELGADO PERALTA
FRANCELIS DEL CARMEN DIAZ BONIFACIO
FRANCISCO ANTONIO FABIAN GRULLON
FRANCISCO JAVIEL ESTRELLA
GEOVANNY RAFAEL ROSARIO GONZALEZ
GIANNA MARIA GUZMAN DE LA CRUZ
GLORIBEL JOSEFINA PERALTA C
HAYDEELIZ CARRASCO NUREZ

HECTOR JOSE ROMAN ACOSTA

HECTOR JOSE MORA

HECTOR LUIS ORTIZ ORTIZ

HEIDY CALILA ANGOMAS HERNANDEZ
HEIDY MARIA ANGOMAS HERNANDEZ
HELEN PAOLA RESTITUYD LANTIGUA
HILARIO |IMENEZ ARIAS

HUMBERTO FRANCISCO BAEZ ZORRILLA
INGRID AGUILERA PEREZ

IRIS MARIA CALDERON VELOZ

IRIS MARIA CALDERON VELOZ

ISCANIA JOMERY SOLANO DE SOLANO
[VANIA MERCEDES SANCHEZ OLIVO
ACQUELINE ALTAGRACIA VASQUEZ PAULING
ENRRY RAFAEL ABREL DIAZ

OANNA MARLENY ALEGRE BALCACER
OEL CRISOTOMO GONZALEZ

OENNY ALTAGRACIA PEREZ |IMENEZ
OHAN MANUEL RAMOS HERNANDEZ
OHANNA FRANCISCA [IMENEZ COLON
OHN ALCENIO HERNANDEZ VICTORIAND
OHNNY ERNESTO OLIVO MENDIETA
OHNNY ESMELIN PENA OLLER
ONATAN SOSA CASTILLO

ONELY GERMAN

CUENTA

40-009-000107-5
40-007-000830-5
40-001-006803-9
41-005-000941-3
40-005-006757-4
40-001-032573-3
40-007-000877-1
40-001-0068930-4
41-006-002048-5
41-001-008604-1
41-001-008715-3
40-001-006824-0
41-002-001265-4
40-006-009803-2
40-009-000115-6
40-009-000074-4
41-001-008586-0
40-008-001748-0
40-006-009744-3
40-010-000049-7
41-001-004422-8
40-001-032690-0
41-001-004432-3
40-004-004683-1
40-001-032629-2
41-005-000936-7
40-001-032594-6
41-006-001007-0
41-004-001595-4
41-002-001256-5
41-003-001485-6
40-002-009421-7
40-008-0009886-9
41-001-004407-9
40-001-006875-3
40-001-032625-0
40-001-032559-8
40-007-000856-9
41-001-008616-5
40-001-032574-1
40-001-032893-7
40-007-000869-0
40-001-032585-7
40-001-032747-7
40-002-001879-6
40-004-001269-7
40-005-001372-2
40-001-032845-7
40-009-000112-1
40-001-032619-5
40-008-001832-1
40-005-006729-9
41-002-001260-3
40-006-001172-0
40-007-000819-4
40-006-009672-2
40-005-006792-2
40-001-026096-1
40-007-0004986-5
40-003-004892-9
41-005-001880-0
40-002-001855-7
40-001-032746-9
40-008-001748-1
41-001-004421-1
40-009-000142-3
40-003-004851-1
40-009-000125-3
40-006-009714-1
41-001-008548-7
41-005-000505-2
41-001-008618-0
41-001-008620-3
40-001-006892-1
40-002-009471-3
41-001-008673-4
40-002-009452-7
40-003-001183-5
41-003-000792-2
40-001-006817-0
40-008-001008-3
41-004-000753-0
40-006-009697-8
40-006-009682-0
40-008-001836-4
40-003-001173-1
41-003-000794-8
40-001-032717-5
41-005-001881-8
40-004-004684-0
40-009-000073-1
40-008-001773-2
41-009-000058-1

CLIENTE

ONNY ORLANDO ADAMS YAPUR

OSE DILONE

OSE ALFREDO SANTOS RODRIGUEZ
OSE AMAURIS SANTOS MARIA

O5E AMAURYS FERNANDEZ

O5E AMAURYS FERNANDEZ

OSE ANTONIO POPOTEUR VERAS

OSE ARIEL MATED DE LA ROSA

OSE DARIO ROSARID RAMIREZ

OSE DE JESUS SUSANA QUEZADA
OSE FRANCISCO FERNANDEZ OZORIA
OSE FRANCISCO REYNOSOD MATOS
OSE LEANDRO GOMEZ TERRERO

O5E LUIS MARINE ABREU

OSE LUIS AYALA VILLAR

OS5E LUIS FERREIRA PIMENTEL

OSE LUIS JIMENEZ

OSE MARIA RONDON VALDEZ

OSE MIGUEL PEGUERD VALERIO

OS5E NOLASCO JIMENEZ

OSE ODALIS LANTIGUA MARACAYD
OS5E RAFAEL GUTIERREZ FERNANDEZ
OSE RAFAEL ALCANTARA GENAO

OSE RAFAEL POLONIA RODRIGUEZ
OSE RAMON TRINIDAD RODRIGUEZ
OSE RAMON RODRIGUEZ VALERIO
OSE RAMON CORNELIO SUAREZ

OS5E RAMON RODRIGUEZ VALERIO
OSE TOMAS ROSARIO HERRERA
OSEFINA ALTAGRACIA GRULLON CEPEDA
OSEFINA ALTAGRACIA SANTOS AYALA
OSEFINA ALTAGRACIA VALDEZ DURAN
UAN SOSA

UAN ANTONIO ULLOA TAVAREZ

UAN ANTONIO RODRIGUEZ CANDELARIO
UAN CARLOS RODRIGUEZ ESPINAL
UAN DE |ESUS REYES NURIEZ

UAN DE LA CRUZ DIAZ DIAZ

UAN EVANGELISTA ALMANZAR ORTIZ
UAN FRANCISCO PENA POLANCO

UAN GABRIEL SANTOS MATOS

UAN JOSE SANCHEZ GIL

ULIA ELENA VASQUEZ GARCIA

ULIO RICARDO DIAZ MINDZ

ULISSA DEL CARMEN SANCHEZ MARTE
UNIOR ALBERTO HERRERA ABREL
ELVIN ANTONIO VERAS DE LA CRUZ
KENIA MARTE DE MARTE

KENY SUAREZ ROSA

KERVIN HERNANDEZ PEREZ

LEVER ANTONIO VEGAS BONSIGNORI
LEO CABA ROSARIO

LEONARDO ALMONTE SURIEL

LIDIA ORQUIDEA MENCIA SUAREZ
LORAINE YULISSA RODRIGUEZ ALBA
LORENZA ABREU INCA

LORENZO VARGAS CONCEPCION
LOURDES MERCEDES DE LA CRUZ NURIEZ
LUCHY GARCIA ADAMES

LUCIA HERNANDEZ

LUCIANO ANTONIO DE JESUS QUEZADA
LUDOVING FERNANDEZ

LUIS DE LOS SANTOS

LUIS CRUZ SANTOS

LUIS ALBERTO ARIAS NUREZ

LUIS AMADO DE LEON DELGADO

LUIS ANTONIO MARTE PEREZ

LUIS ENRIQUE GOMEZ FIGUEROA

LUIS ERNESTO BATISTA VICENTE

LUIS ESTEBAN CASTILLO FERNANDEZ
LUIS JOSE RUIZ PAULIND

LUIS JOSE CONCEPCION ROSARIO

LUIS LISANDRO ENCARNACION MATEO
LUIS LISANDRO ENCARNACION MATEO
LUIS MIGUEL POLANCO LIRIANO

LUIS RAFAEL CARLOS TRONCOSO
LUISA MARIA VILLAMAN TORIBIO

LUZ DEL CARMEN NURIEZ AYALA

LUZ DIVINA RODRIGUEZ DE NUNEZ
LUZ MARIA DIAZ ESTRELLA

MADELIN MAGDALENA MARCIAL CASTILLO
MAIRA PIMENTEL

MANUEL DE JESUS ALMANZAR DURAN
MANUEL DE JESUS RODRIGUEZ FAJARDO
MARGARITA NIKAURIVALDEZ LOPEZ
MARIA ANGELINA CASTRO ALVARADO
MARIA MARGARITA ABREU PERIA
MARIA MERCEDES MENCIA SUAREZ
MARIA NIEVES ALVAREZ REVILLA
MARIA TERESA LOPEZ

MARIA VIRGEN PERIA RESTITUYO
MARIA YOLANDA CANDELIER HERNANDEZ
MARIANELA DE LA CRUZ

CUENTA

40-009-000108-3
40-005-006739-6
41-005-000840-6
40-008-001787-2
40-008-001819-4
41-008-000409-8
41-010-000008-1
41-001-008608-4
40-001-032681-0
40-004-004649-1
40-001-032560-1
40-009-000109-1
40-008-000987-9
40-006-009674-9
41-006-001025-1
41-007-000524-1
41-007-000541-8
40-002-009457-8
40-006-001290-2
40-006-002783-3
40-008-001802-0
40-001-032549-0
40-001-032863-5
40-006-009706-0
40-004-001267-7
40-007-000875-5
40-008-000994-2
41-007-000676-2
40-003-004845-7
40-003-004802-0
40-008-000990-4
41-001-008699-8
40-008-001793-7
40-008-000992-6
41-006-000125-9
41-001-008713-7
41-006-002032-9
41-007-000654-1
40-004-001278-5
40-010-000032-2
41-006-001027-2
40-001-032741-8
40-004-001270-9
41-005-001879-6
40-004-004697-1
40-002-001882-5
40-006-009693-5
40-003-004848-1
40-008-001839-9
41-006-000316-4
40-010-000056-0
40-004-004653-0
41-001-008645-9
40-006-001620-8
41-007-000651-7
40-007-000822-4
41-005-000842-6
40-004-004702-1
40-002-009447-0
40-010-000041-1
41-001-008629-7
40-001-028055-4
40-005-001359-8
41-005-000943-5
40-001-006873-4
40-005-006740-0
40-001-032697-7
40-006-009709-5
41-010-000015-4
40-001-032579-2
40-001-001530-6
41-007-000629-0
40-010-000007-1
40-010-000008-0
40-006-009720-6
40-006-009718-4
40-009-000072-8
41-001-008662-9
40-007-000812-7
41-009-000009-7
40-008-001778-3
40-005-001159-4
41-001-004428-1
41-004-001625-0
41-001-008656-4
40-009-000124-5
40-001-006826-1
41-006-001028-1
40-007-000810-7
40-003-004816-0
40-001-032819-8
40-001-006807-7
41-001-008718-8

DUNADF
CLIENTE
MARIOLANIS DILONE GERARDINO

MARITZA |OSEFINA ESTRELLA SANTANA
MARLIN PAULINA NUNEZ COMPRES
MATEQ GILACOSTA

MATILDE CRUZ GONZALEZ

MELIDA ALTAGRACIA ROSA GRACIAND
MERCEDES QUEZADA ROJAS

MESSALINA JENIFFER GOMEZ ROSARIO
MIGUEL MARTINEZ SANTOS

MIGUEL AMBIORIS TIBURCIO MARTE
MIGUEL ANDRES CASADO CASTILLO
MIGUEL ANGEL ROSADD BATISTA
MIGUEL ANGEL SANTOS ABREU

MIGUEL ANTONIO MANZUETA DE LA CRUZ
MILAGROS DEL CARMEN GARCIA PAULING
MILENA ALTAGRACIA NURIEZ ROJAS
MODESTO VERAS HERNANDEZ

MOISES ROSARIO GARCIA

NAER ESTEVEZ DELGADO

NANCY URBAN ABREU

NATALIA ALEXANDRA |EREZ MIRELIS
NELSI SALENNY MOTAL GIL

NEURY ANTONIO DURAN GIL

NEURY ANTONIO DURAN GIL

NIURKA ALIZABETH NOLBERTO MENDOZA
ONELY ESTRELLA POLANCO

ORDALIS MERCEDES HERNANDEZ REYES
OSLEIRY HERNANDEZ COLLADO

PABLO JOAQUIN CAMACHD EMEREGILDO
PEDRO BURGOS ACOSTA

PEDRO SERRATA VARGAS

RADAMES DE LA CRUZ DIAZ

RAFAEL DE LA CRUZ VELDZ

RAFAEL AUGUSTO RAMIREZ SANTANA
RAFAEL CLEMENTE BRITO CEDERID
RAFAEL EMILIO SANTANA GUILBE
RAFAEL VINICIO HERNANDEZ DELGADO
RAMON PAREDES

RAMON CONCEPCION

RAMON ANTONIO SDLIS HENRIQUEZ
RAMON DE JESUS CONTRERAS LOPEZ
RAMON GREGORIO RODRIGUEZ CORNIEL
RAMON RAFAEL PLASENCIA

RAMONA RODRIGUEZ DOMINGUEZ
RAMONA ELSA GONZALEZ CRUZ
RAMONA FAUSTINA SANCHEZ DE LA CRUZ
RAMONA ISABEL NUREZ CRUCETA
RAMONA YNOCENCIA CAMACHO JIMENEZ
RAQUEL ANTONIA MARTINEZ

RAUL ANTONIO MORILLO ROSARIO
RAYMON EMMANUEL SOCORRO PERIA
RAYSA ARLEEN GARCIA DURAN

REINA MARTINEZ ROSARIO

REYNALDY RAMON ANICO LIZARDO
RICARDO RAFAEL GRACIAND SANTOS
ROBERTO ANTONIO SANTOS NUREZ
ROBIN EMILIO GERMAN VARGAS

RODDY RAFAEL CASTILLO DE LOS SANTOS
ROGELIO DE LA CRUZ DE LOS

ROMAN ALBERTO MARTE GORIS
ROMERIS CABA TEJADA

ROSA ELBA BLANCO RODRIGUEZ

ROSA [LEANA BURGOS CASTILLO

ROSA MARIA LIZARDO CASTILLO

RUBEN DARIO GARCIA FAJARDO

SANDRO SANTOS PERALTA

SANTIAGO DE LA CRUZ

SANTO |IMENEZ BRANS

SCARLEN ALTAGRACIA SOTD VELOZ
SILENNY ALTAGRACIA ARACENA NURIEZ
SIMEON BAUTISTA HERNANDEZ

TULIO CENEN NUNEZ GERMOSO
VALENTIN DE |ESUS PENA SANTANA
VIANCA ALTAGRACIA VASQUEZ TAPIA
VICTOR MANUEL LEONARDO TAVERAS
WADELANDIA ESPINAL ROJAS

WENDY DELGADO CAMPUSANO DE FIALLO
WILLY ARACENA ARACENA

WILLY CABA RAMIREZ

WILLY ALEJANDRO JIMENEZ ABREU
WILSON ALEJANDRO CANELA HERNANDEZ
WILSON ALEJANDRO CANELA HERNANDEZ
YAJAIRA ALTAGRACIA DE |ESUS ABREU
YAJAIRA PRICILA IMENEZ PENA

YASIRY ARIAS TOLENTINO DE CA
YERALDIN ESTEFANI GONZALEZ

YLEANA MARIA CRUZ GARCIA

YOKASTA CESARINA BAEZ LANTIGUA
YONAIRIS RAMIREZ DIAZ

YOSELIN ROSA ALFONSO

YURY SORIBEL COLLADO SUAREZ

CUENTA

40-005-001362-1
41-001-008640-8
41-004-001605-5
40-002-009459-4
40-008-000999-1
40-001-032649-7
41-005-001867-2
41-004-000516-3
40-008-001004-3
40-001-032770-1
40-001-032728-0
40-003-001169-1
41-005-000938-8
41-001-008603-3
40-003-001171-9
41-006-000311-9
40-008-001013-8
40-006-009703-6
40-006-009760-5
40-003-004828-3
40-002-001880-2
40-004-004661-0
40-004-004689-0
41-004-001607-1
40-007-000846-1
40-009-000114-8
40-001-032754-0
41-006-002030-2
41-001-008583-5
40-001-032567-9
40-001-032756-6
41-001-008602-5
41-007-000036-8
40-005-006793-0
41-009-000005-4
40-009-000123-7
40-006-002786-3
40-009-000111-3
41-008-000401-2
40-001-000245-3
40-001-032636-5
40-008-000996-0
40-005-006730-2
40-002-001881-4
40-009-000135-0
41-001-000202-0
40-007-000888-7
40-002-001877-0
40-001-032607-1
41-006-002068-0
41-003-000789-7
40-009-000122-9
40-001-032710-8
40-007-000833-0
41-006-001030-1
40-008-001782-1
41-001-008579-7
40-003-001176-1
41-007-000508-0
40-010-000031-4
40-008-001754-6
41-001-008691-2
41-007-000539-6
40-007-000814-3
40-001-032652-7
40-002-009438-1
41-006-002046-9
41-001-004365-7
41-006-001022-1
40-001-006884-1
40-002-009422-5
41-001-008633-5
40-008-001834-8
40-006-009683-8
40-001-032707-8
41-001-008592-4
40-006-000215-8
40-001-006879-8
41-005-001886-9
41-001-001680-9
40-003-001165-1
40-003-004896-1
40-001-032745-0
41-001-008643-2
40-006-002791-9
40-001-032586-5
40-001-006936-0
41-001-008615-7
40-005-006737-0
40-001-006813-8
40-001-032656-0




